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ABONE OL      

TSK içindeki Fetullahçı Terör Örgütü / Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY)
soruşturması, Gülen yapılanması içinde yer aldığı ve TSK imamlarından olduğu öne
sürülen ‘ekonomist’ bir kişinin verdiği ifadelerle başladı. İddiaya göre gizli tanık olan bu
kişi, FETÖ yapılanması içindeki subayların ve bunlarla ilişki kuran sivil imamların ismini
teker teker verdi. Bu ifadeler üzerine savcı Okan Bato’nun koordinesinde İzmir İstihbarat
ve Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri delillendirme çalışmalarına başladı.
İLK DALGA 7 TEMMUZ'DA

Bu delillendirme çalışmalarının sonunda, operasyonların ilk dalgası 7 Temmuz'da yapıldı. TSK imamı
olduğu öne sürülen aralarında doktor, öğretmen, öğretim üyesi, gazeteci ve kamu görevlilerinin
bulunduğu 22 kişi hakkında gözaltı kararı çıkartıldı. Gözaltı kararı çıkartılanlardan 8 kişi yakalanırken,
14'ünün operasyonu önceden haberalarak kaçtığı tespit edildi. Bunlardan biri de gazeteci Tarık
Toros'tu. Soruşturma dosyasına göre gazeteci Tarık Toros, TSK imamlardan biri ve örgüt yöneticisi
konumunda. Tarık Toros'un temmuz ayının başında operasyondan sadece 3-4 gün önce yurtdışına
çıktığı belirlendi.
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BİLGİLER 'KAİNAT İMAMI'NA

TSK içinde faaliyet gösterdikleri öne sürülen FETÖ
mensuplarına yönelik 2'nci dalga ise dün gerçekleşti. İlk kez 6
muvazzaf subay hakkında FETÖ üyesi oldukları iddiasıyla
gözaltı kararı çıkartıldı. Soruşturma dosyasındaki suçlamalara
göre doktor, öğretmen, öğretim görevlisi, gazeteci ve kamu
görevlisi gibi meslek gruplarına mensup FETÖ üyeleri, bu
muvazzaf subaylarla bağlantı halindeydi. Her imam en az 4
albay ve binbaşıdan sorumluydu. Hücre halinde faaliyet

gösteren bu gruplar, kiralanan evlerde buluşmalar gerçekleştiriyorlardı. TSK'daki FETÖ yapılanmasına
bağlı subaylar, bu imamlara diğer subaylar hakkında biyografik istihbarat topluyorlardı. Toplanan bu
istihbari bilgiler de TSK imamları vasıtasıyla önce Türkiye imamlarına ve sonra da 'Kainat İmamı'
olarak adlandırılan Fethullah Gülen'e gönderiliyordu.

İHBAR MEKTUPLARI

Yine soruşturma dosyasındaki iddialara göre, TSK içinde FETÖ mensubu olmayan ve bu yapılanmayı
eleştiren subaylar hakkında asılsız çeşitli ihbar mektupları düzenleniyor, soruşturma geçirmeleri
sağlanıyor, sicilleri bozuluyordu. İstanbul, İzmirAskeri Casusluk soruşturmalarında da aynı yöntem
uygulanmıştı.

YENİ OPERASYON GELEBİLİR

TSK içinde faaliyet gösterdikleri iddia edilen FETÖ mensuplarına yönelik soruşturma sadece 6 subay
ile sınırlı değil. Hürriyet'in edindiği bilgilere göre yaklaşık 600 subay FETÖ üyesi oldukları iddiasıyla
soruşturuluyor. Bu subaylar hakkında suç işledikleri ve örgüt talimatları doğrultusunda hareket
ettikleri delillendirildiğinde yeni operasyonlar gelebileceği konuşuluyor.

Hurriyet

İŞTE YURTDIŞINA KAÇAN FETÖ'CÜLER

FETÖ OPERASYONU AMİRALLERE UZANDI
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